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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 42 daté 28.06.2024

“PER MIRATIMIN NE PARIM TE MARREVESHJES SE BASHKEPUNIMIT
NDERMJET FONDACIONIT SHOQERIA E HAPUR PER SHQIPERINE DHE
BASHKISE SHKODER PER ZBATIMIN E PROJEKTIT “SUNNY SCHOOLS?”, I CILI
KA PER QELLIM INSTALIMIN E IMPIANTEVE FOTOVOLTAIKE (PRODHIM
ENERGJIE ELEKTRIKE PERMES ENERGJISE DIELLORE) NE SHKOLLAT E
MESME "JORDAN MISJA™, “0SO KUKA”, “NIKOLLE ZAGORJANI” DHE
SHKOLLAT 9 VJIECARE “DESHMORET E PRISHTINES”, “EDITH DURHAM?”,
"TRINGE SMAJLI” GRUDE, “DESHMORET RRENCIT”, S| EDHE DHENIEN E
AUTORIZIMIT PER NENSHKRIMIN E SAJ KRYETARIT TE BASHKISE”

Késhilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e tij té datés 28.06.2024, me propozim t& kryetarit 1&
Bashikis¢, né mbéshtetje té ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar; ligjit
Nr.68/2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore”, i ndryshuar; t& ligjit Nr.7850, daté
29.07.1994 “Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé™, té ndryshuar; té ligjit Nr.8788, daté
07.05.2001 “Pér Organizatat Jofitimprurése”, i ndryshuar, VKM Nr.510, daté 10.06.2015 “Pér
miratimin e procedurave pér transferimin e té drejtave dhe detyrimeve,personelit,aktiveve dhe
¢do dokumentacioni tjetér zyrtar né njésité e qeverisjes vendore, té prekura nga riorganizimi
administrativo-territorial, si dhe relacionit té administratés sé Bashkisé Shkodér:

VENDOSI:

1.T€ miratojé n€ parim marréveshjen e bashképunimit ndérmjet fondacionit shogéria e hapur pér
Shqipérine dhe Bashkisé Shkodér, pér zbatimin e projektit “Sunny Schools”, i cili ka pér qéllim
instalimin e impianteve fotovoltaike (prodhim energjie elektrike pérmes energjisé diellore) né
shkollat ¢ mesme "Jordan Misja”, “Oso Kuka”, “Nikollé Zagorjani” dhe shkollat 9 vjegare
“Déshmoret e Prishtinés”, “Edith Durham”, "Tringé& Smajli” Grudg, “Deshmoret Rrencit”, si
edhe dhénien e autorizimit pér nénshkrimin e saj kryetarit t& bashkisé.
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2.Pér zbatimin e kétij vendimi, ngarkohet Kryetari i Bashkise.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 t€ ligjit Nr.139/2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore”, i ndryshuar,

KRYETAR

Oltion LU

Sekretare e Késhillit Bashkiak

Sabina DANAJ.

Miratuar me 26 vota

Vota Pro 26

Vota Kundér 8

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 02.07.2024

Addresa: Re. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér,




